
VÍTE O DĚTECH, KTERÉ JSOU: 

➢ psychicky nebo fyzicky týrané 
➢ šikanované 

➢ sexuálně zneužívané 

O DĚTECH, KTERÉ ŽIJÍ: 

➢ v prostředí, které je pro dítě život ohrožující 

O DĚTECH, JEJÍCHŽ PÉČE O NĚ JE: 

➢ nedostatečná nebo zanedbávaná 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obraťte se v případě potřeby na naše terénní sociální pracovnice 
Městského úřadu Ostrov 

• Ing. Bc. Alena Čermáková, tel.: 354 224 826, e-mail: acermakova@ostrov.cz  
– oblast Doupovské Hradiště, Hájek, Květnová, Krásný Les, Stráž nad Ohří, 
Velichov, Vojkovice, Ostrov   

• Bc. Markéta Schmiedová, tel.: 354 224 812, e-mail: 
mschmiedova@ostrov.cz  
– oblast Abertamy, Boží Dar, Horní Blatná, Hroznětín, Merklín, Pernink, 
Potůčky, Ostrov - Hluboký, Kfely, Hroznětínská 

• JUDr. Pavlína Chrustová, tel.: 354 224 818, e-mail: pchrustova@ostrov.cz  
– oblast Jáchymov – Mariánská, Nové Město, Suchá, Vršek; Ostrov 

• Bc. Šárka Retamalová, tel.: 354 224 827, e-mail: sretamalova@ostrov.cz 
– Ostrov, Jáchymov 

• Mgr. Helena Ehm, tel.: 354 224 851, e-mail: hehm@ostrov.cz 
– Ostrov 

mailto:acermakova@ostrov.cz
mailto:mschmiedova@ostrov.cz
mailto:hehm@ostrov.cz

